ritiro e contazione della moneta metallica in Euro con servizio di smaltimento 
relativi al servizio di Vending presso l’immobile sito in Vignolo (CN) Via 
Cervasca n.6. 

Ritenuto che: 

- l’importo presunto per l’affidamento dell’incarico in oggetto è stimato in circa 
Euro 18.000,00 (diconsi Euro diciottomila/00) esclusa IVA; 

- l’importo suindicato è inferiore alla soglia di Euro 40.000,00 (diconsi Euro 
quarantamila/00=) per il quale è possibile esperire la procedura di cui all’art. 36, 
comma 2, lett. a) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i..

[...]

Supporto giuridico - legale e gestione del contenzioso in materia di 
Diritto Tributario e Fiscale  

Ritenuto che: 

- l’importo complessivo presunto per l’espletamento del Servizio di cui all’oggetto, 
ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e 
s.m.i. è pari ad Euro 622.800,00 (diconsi Euro 
seicentoventiduemilaottocento/00)  comprensivi di spese generali al 15% e 
CPA al 4%, esclusa IVA ed eventuali contributi unificati come per legge, per i 24 
mesi di espletamento del Servizio e incentivi di cui all’art. 113 del Codice 

appalti, omnicomprensivi delle spese sostenute per l’espletamento del Servizio

[...]

Supporto giuridico - legale e gestione del contenzioso in materia di 
Diritto Civile e Fallimentare: 
L’importo complessivo presunto per l’espletamento del Servizio di cui 
all’oggetto, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Decreto Legislativo 18 aprile 
2016 n. 50 e s.m.i. è pari ad Euro 108.000,00 diconsi (diconsi Euro 
centottomila/00=) comprensivi di spese generali al 15% e CPA al 4%, 
esclusa IVA, incentivi di cui all’art. 113 del Codice appalti ed eventuali 
contributi unificati come per legge. 
Tale importo deve intendersi omnicomprensivo di ogni onere e spesa relativi 
allo svolgimento del servizio e comprese le spese di trasferta, vitto e

[...]

Supporto giuridico - legale e gestione del contenzioso in materia di 
Diritto del Lavoro 
L’importo complessivo presunto per l’espletamento del Servizio di cui 
all’oggetto, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Decreto Legislativo 18 aprile 
2016 n. 50 e s.m.i. è pari ad Euro 203.625,00 (diconsi Euro 
duecentotremilaseicentoventicinque/00=) comprensivi di spese generali al 
15% e CPA al 4%, esclusa IVA, incentivi di cui all’art. 113 del Codice appalti 
ed eventuali contributi unificati come per legge. 
Tale importo deve intendersi omnicomprensivo di ogni onere e spesa relativi 
allo svolgimento del servizio e comprese le spese di trasferta, vitto e

[...]

Supporto giuridico - legale e gestione del contenzioso in materia di 
Diritto Amministrativo 
L’importo complessivo presunto per l’espletamento del Servizio di cui 
all’oggetto, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Decreto Legislativo 18 aprile 
2016 n. 50 e s.m.i. è pari ad Euro 225.000,00 (diconsi Euro 
duecentoventicinquemila/00=) comprensivi di spese generali al 15% e CPA 
al 4%, esclusa IVA, incentivi di cui all’art. 113 del Codice appalti ed eventuali 
contributi unificati come per legge. 

Tale importo deve intendersi omnicomprensivo di ogni onere e spesa relativi 
allo svolgimento del servizio e comprese le spese di trasferta, vitto e